
PIG Full Dexterity Tactical (FDT) Delta Utility Glove - Multicam - SKD
TACTICAL PIG Full Dexterity Tactical (FDT) Delta Utility Glove -
Multicam - XXL

Sklep

Najowsze rękawice z serii produktów PIG, Full Dexterity Tactical (FDT) Delta Utility!

Te rękawice Slip-On oferują wiele popularnych funkcji znanych z słynnych modeli
FDT, a to wszystko w przystępnej cenie. Projekt i funkcjonalność są
dostosowane do potrzeb strzelców i rzemieślników, dlatego zastosowano
materiały wysokotechnologiczne. Kształt rękawic idealnie dopasowuje się do
dłoni użytkownika, co umożliwia swobodne ruchy oraz pewny chwyt.
Nowoczesne wymagania – takie jak obsługa smartfona – również zostały wzięte
pod uwagę. Można je obsługiwać dzięki specjalnym wkładkom w kciuku i palcu
wskazującym.
Najważniejsze specyfikacje:

Jednowarstwowy design, dla lepszego czucia i większego chwytu.
Paracordowa pętla, dzięki której można zawiesić rękawice.
Elastyczny materiał na grzbiecie dłoni dla jeszcze większego komfortu
ruchów.
Z silikonowymi powłokami wewnętrznymi dla lepszego chwytu.
Kompatybilne z ekranem dotykowym w kciuku i palcu wskazującym, do
obsługi smartfona.
Design Slip-On bez zapięcia na rzep.

Ważna uwaga:
Rękawice są bardzo ciasno skrojone, ale dopasują się do dłoni noszącego.
Zalecamy noszenie rękawic przez jakiś czas w codziennym życiu przed strzelaniem,
aby idealnie pasowały.

Proszę zapoznać się z tabelą rozmiarów rękawic PIG!

Cechy

Nazwa: SKD TACTICAL PIG Full Dexterity Tactical (FDT) Delta Utility Glove - Multicam - XXL
Producent: SKD TACTICAL
Nr produktu: EU2003558
Nr prod.: PIG754D0025
Kolor: Multi-Cam
Rozmiar: XXL
Waga dostawy: 0.1kg
UPC: 731236551256

https://www.brownells.pl/
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Instrukcja Bezpieczeństwa dla Rękawic PIG Full
Dexterity Tactical (FDT) Delta Utility Multicam XXL

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup rękawic PIG Full Dexterity Tactical (FDT) Delta Utility. Nasze rękawice zostały zaprojektowane
z myślą o zapewnieniu maksymalnej funkcjonalności i komfortu. Prosimy o dokładne zapoznanie się z poniższymi
instrukcjami bezpieczeństwa, aby zapewnić sobie oraz innym bezpieczne użytkowanie produktu.

Ogólne wytyczne dotyczące bezpieczeństwa
Używaj rękawic zgodnie z ich przeznaczeniem, aby uniknąć potencjalnych urazów.
Regularnie sprawdzaj rękawice pod kątem uszkodzeń. W przypadku zauważenia jakichkolwiek oznak zużycia,
nie używaj ich.
Przechowuj rękawice w suchym miejscu, z dala od źródeł ciepła i wilgoci.
Używaj rękawic tylko w warunkach, dla których zostały zaprojektowane (np. nie używaj ich do prac
wymagających dużej odporności na chemikalia).
Rękawice są przeznaczone dla dorosłych użytkowników. Nie należy ich używać przez dzieci bez nadzoru
dorosłych.

Specyficzne środki ostrożności podczas użytkowania
Upewnij się, że rękawice są odpowiednio dopasowane przed rozpoczęciem użytkowania.
W przypadku odczuwania dyskomfortu lub ograniczenia ruchów, natychmiast przestań używać rękawic.
Nie używaj rękawic w sytuacjach, które mogą prowadzić do ich uszkodzenia (np. intensywne prace
budowlane).
Zwróć uwagę na to, że rękawice są ciasno skrojone, co może wymagać czasu na dostosowanie się do dłoni.

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania
Rękawice zakłada się w sposób SlipOn, co oznacza, że nie wymagają zapięcia na rzep.
Aby założyć rękawice, wsuń dłonie do środka, upewniając się, że każdy palec znajduje się w odpowiednim
miejscu.
Sprawdź, czy wkładki dotykowe w kciuku i palcu wskazującym działają poprawnie z urządzeniami mobilnymi.
Po założeniu rękawic, wykonaj kilka prostych ruchów, aby upewnić się, że są one dobrze dopasowane i nie
ograniczają ruchów.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Rękawice, które są uszkodzone lub nie nadają się do dalszego użytku, należy zutylizować zgodnie z lokalnymi
przepisami dotyczącymi odpadów.
Nie wrzucaj rękawic do ognia, ponieważ mogą się zapalić i emitować szkodliwe opary.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszego wsparcia
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa produktu lub chęci zgłoszenia niebezpiecznych sytuacji, prosimy o
kontakt z odpowiednimi organami lub sprawdzenie aktualnych informacji na platformie Safety Gate Unii Europejskiej.

Dziękujemy za dbałość o swoje bezpieczeństwo oraz innych użytkowników.
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